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Reguły, 25 listopada 2020 r.  
ZP.271.2.68.7.2020 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.68.2020 na: „Budowa 

odwodnienia skrzyżowania ulic Berylowej i Turkusowej w Komorowie” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytanie, które zostało złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1. 

Podane w przedmiarze ilości robót wskazują na wykonanie odtworzenia nawierzchni w pasie 
drogowym po przekopach. Czy Zamawiający uznaje ten zakres jako wystarczający do 
skutecznego zgłoszenia do odbioru końcowego odtworzenia nawierzchni naruszonego pasa 
drogowego ul. Turkusowej i skrzyżowania z ul. Berylową? 

 
Odpowiedź: 
 
Tak. Zamawiający uznaje ten zakres jako wystarczający pod warunkiem, że Wykonawca 
wykonana prace zgodnie z przyjętym przedmiarem. Odtworzenia nawierzchni dla większej 
ilości przekopów niż w uwzględniono w przedmiarze obciąża Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 2. 

 

SIWZ pkt 16.6.4 - zmiana organizacji ruchu – czy Oferent ma uwzględnić w wycenie koszt 
projektu i prawidłowego oznakowania robót w pasie drogowych bez kosztów zajęcia terenu? 

 
Odpowiedź: 
 
Wykonawca w wycenie powinien uwzględnić koszt projektu i prawidłowego oznakowania 
robót w pasie drogowym. 
 
 

Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 


